
Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 1374

Data da emissão do comprovante: 22/07/2024 11:20:41

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 52/2018

N° do Processo: 52

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 20/12/2018 00:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 08/01/2019 08:45:00

Data de Abertura/Horário: 08/01/2019 08:45:00

Data da Disputa/Horário:08/01/2019 08:45:00

Valor estimado: Não definido
Objeto: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 292.039,07 (Duzentos e noventa e dois
mil trinta e nove reais e sete centavos). Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços
de serralheria, calhas, rufos, e aquisição de materiais tais como: vidros e materiais para serralheria,
conforme termo de referencia especificado em edital, pelo período de 12 (doze) meses para todos os
setores que envolvem a Prefeitura Municipal de Rio Bom. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA
02 ATA 01 EDITAL AVISO
Resumo: Modalidade: Pregão Presencial Valor Máximo: R$ 292.039,07 (Duzentos e noventa e dois
mil trinta e nove reais e sete centavos). Objeto: Contratação de empresa para prestação de serviços
de serralheria, calhas, rufos, e aquisição de materiais tais como: vidros e materiais para serralheria,
conforme termo de referencia especificado em edital, pelo período de 12 (doze) meses para todos os
setores que envolvem a Prefeitura Municipal de Rio Bom. Anexos CONTRATO HOMOLOGAÇÃO ATA
02 ATA 01 EDITAL AVISO

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
20/12/2018 00:00:00 AVISO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/licitacao/detalhe/1374/modalidade-pregao-presencial-valor-maximo-r-29203907-duzentos-e-noventa-e-dois-mil-trinta-e-nove-reais-e-sete-centavos-objeto-contratacao-de-empresa-para-prestacao-de-servicos-de-serralheria-calhas-rufos-e-aquisicao-de-materiais-tais-como-vidros-e-materiais-para-serralheria-conforme/
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/o1jDj0Hb.pdf


Prefeitura Municipal

Rio Bom
Paraná

Data Nome documento Arquivo
20/12/2018 00:00:00 EDITAL Baixar

20/12/2018 00:00:00 ATA 01 Baixar

20/12/2018 00:00:00 ATA 02 Baixar

20/12/2018 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

20/12/2018 00:00:00 CONTRATO Baixar

https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/KUMO51vy.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/uzUp8MoO.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ZyBJ415j.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/U8SJQPAT.pdf
https://www.riobom.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/ksXSG7pM.pdf

